АҚМОЛА ОБЛЫСЫ
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ ЖАНЫНДАҒЫ «СТЕПНОГОРСК КӨПБЕЙІНДІ ҚАЛАЛЫҚ АУРУХАНАСЫ» МКҚК
	ГККП  «СТЕПНОГОРСКАЯ МНОГОПРОФИЛЬНАЯ
ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА» ПРИ УПРАВЛЕНИИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ХАТТАМА
	ПРОТОКОЛ

	_____________________
Степногорск  қаласы
	____________________
город Степногорск

№45 от 31.10.2024г.

Заседания комиссии по выбору поставщика для осуществления закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов способом запроса ценовых предложений для СВА №5

Председатель комиссии:
Шеримов О. М. - Заместитель главного врача по медицинской части

Члены комиссии:
Артемасова Е. Н.- Заведующая клинико-диагностической лабораторией
Брыткова Л.Н.- Менеджер аптеки

Секретарь:
Авдеева В.В. -  менеджер отдела ГЗ

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Закуп осуществляется на основании «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года  № 110 (далее-Правила).
1. Комиссия по выбору поставщика действует на основании приказа главного врача № 247 от 31.01.2024 г., кворум соблюден, на заседании присутствует 100% процентов от общего числа членов комиссии.

1. Рассмотрены конверты потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения по объявлению №46 «24» октября 2024 года «О проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений» до истечения окончательного срока представления ценовых предложений.
1. Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков вскрыты в присутствии членов комиссии, представители потенциальных поставщиков отсутствуют, информация о ценовых предложениях оглашена всем присутствующим и указана в Приложении №2 к настоящему протоколу.

5. Информация о выделенных суммах по лотам: указана в Приложении №1 к настоящему протоколу.
	1.
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время предоставления заявок
	Наличие/отсутствие документов в заявке согласно
п.75 гл.3 Правил

	1
	ТОО «Фармакон-СТ»
	г.Степногорск, 1 мкр
	30.10.2024г.
15:20
	+

Приложение №1 к протоколу №45 от 31.10.2024г.
о проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений

	№
	Наименование
	Ед.из

	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Ви-Сан 120 мл №30
	уп
	50
	1300,00
	65000,00

	2
	Диклофенак мазь 30г
	уп
	30
	300,00
	9000,00

	3
	Пульпотек порошок 15 г
	уп
	2
	37500,00
	75000,00

	4
	Беладонт порошок + жидкость
	банка
	2
	3500,00
	7000,00

	5
	Цемион А2 20 гр.порошок+жидкости 30 мл
	уп
	2
	7000,00
	14000,00

	6
	Prime-dent
	уп
	2
	13000,00
	26000,00

	7
	Убестезин Форте 4%№50
	уп
	6
	23000,00
	138000,00

	8
	Ультракаин Д-С форте 1,7 мл №100
	уп
	3
	20000,00
	60000,00

	9
	Артикаин 4% Инибса 1,8 №100
	уп
	3
	7000,00
	21000,00

	10
	С-Л Ject иглы карпульный 30G№100
	уп
	300
	4500,00
	1350000,00

	11
	Гемокульт-тест
	шт
	1000
	150,00
	150000,00

	12
	Composite-композитный материал химического отвержения 2 пасты по 14гр
	уп
	2
	10200,00
	20400,00

	13
	Endomethasone N набор (14гр.+10мл)
	уп
	2
	37500,00
	75000,00

	14
	Бисептрим 480мг№20
	уп
	80
	1250,00
	100000,00

	15
	Витамин В12 1,0№10
	уп
	150
	412,00
	61800,00

	16
	Витамин В6 1,0 №10
	уп
	150
	390,00
	58500,00

	17
	Гентамицина сульфат 4%№10
	уп
	20
	960,00
	19200,00

	18
	Диклофенак 50мг№50
	уп
	10
	1700,00
	17000,00

	19
	Кеторосан 30мг/мл№5
	уп
	30
	1350,00
	40500,00

	20
	Мелбек 15мг№30
	уп
	6
	2250,00
	13500,00

	21
	Нолицин 400мг№20
	уп
	20
	1950,00
	39000,00

	22
	Ортофен 25мг№30
	уп
	40
	360,00
	14400,00

	23
	Тобродекс гл.к.
	уп
	5
	2523,00
	12615,00

	24
	Тобродекс гл.мазь
	уп
	5
	2360,00
	11800,00

	25
	Фармазолин 0,1%10мл капли наз
	уп
	15
	623,00
	9345,00

	26
	Бумага для видеопринтера к УЗ-аппаратам, флюорографам и прочему оборудованию 210mm*25m код РР210SF Япония, принтер черно-белого изображения
	шт
	1
	45000,00
	45000,00

	27
	Игла двусторонняя к вакумным пробиркам 21 G/22G (двухсторонняя черная, зеленая) 100 шт в упаковке
	уп
	1
	5000,00
	5000,00

Приложение №2 к протоколу № 45 от 24.10.2024г.
о проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ

	№
	Наименование
	Ед.из

	Кол-во
	Цена
	ТОО «Фармкон-СТ»

	1
	Ви-Сан 120 мл №30
	уп
	50
	1300,00

	2
	Диклофенак мазь 30г
	уп
	30
	300,00

	3
	Пульпотек порошок 15 г
	уп
	2
	37500,00

	4
	Беладонт порошок + жидкость
	банка
	2
	3500,00

	5
	Цемион А2 20 гр.порошок+жидкости 30 мл
	уп
	2
	7000,00

	6
	Prime-dent
	уп
	2
	13000,00

	7
	Убестезин Форте 4%№50
	уп
	6
	23000,00

	8
	Ультракаин Д-С форте 1,7 мл №100
	уп
	3
	20000,00

	9
	Артикаин 4% Инибса 1,8 №100
	уп
	3
	7000,00

	10
	С-Л Ject иглы карпульный 30G№100
	уп
	300
	4500,00

	11
	Гемокульт-тест
	шт
	1000
	150,00

	12
	Composite-композитный материал химического отвержения 2 пасты по 14гр
	уп
	2
	10200,00

	13
	Endomethasone N набор (14гр.+10мл)
	уп
	2
	37500,00

	14
	Бисептрим 480мг№20
	уп
	80
	1250,00
	1245,00

	15
	Витамин В12 1,0№10
	уп
	150
	412,00

	16
	Витамин В6 1,0 №10
	уп
	150
	390,00

	17
	Гентамицина сульфат 4%№10
	уп
	20
	960,00

	18
	Диклофенак 50мг№50
	уп
	10
	1700,00
	1700,00

	19
	Кеторосан 30мг/мл№5
	уп
	30
	1350,00
	1350,00

	20
	Мелбек 15мг№30
	уп
	6
	2250,00

	21
	Нолицин 400мг№20
	уп
	20
	1950,00
	1950,00

	22
	Ортофен 25мг№30
	уп
	40
	360,00

	23
	Тобродекс гл.к.
	уп
	5
	2523,00

	24
	Тобродекс гл.мазь
	уп
	5
	2360,00

	25
	Фармазолин 0,1%10мл капли наз
	уп
	15
	623,00
	615,00

	26
	Бумага для видеопринтера к УЗ-аппаратам, флюорографам и прочему оборудованию 210mm*25m код РР210SF Япония, принтер черно-белого изображения
	шт
	1
	45000,00

	27
	Игла двусторонняя к вакумным пробиркам 21 G/22G (двухсторонняя черная, зеленая) 100 шт в упаковке
	уп
	1
	5000,00

РЕШИЛИ:
1. [bookmark: _GoBack]Согласно п. 78. Главы 3. Правил по лоту № 14, 18, 19, 21, 25 признать победителем ТОО «Гелика» г. Петропавлоск, способом запроса ценовых предложений на сумму 205 325 (двести пять тысяч триста двдацать пять) тенге 00 тиын.
1. Согласно п. 79. Главы 3.  Правил по лоту 1-13, 15, 16, 17, 20, 22, 23, 24, 26, 27 признать несостоявшимися в связи с отсутствием ценовым предложений по данным лотам.
1. Запросить документы, подтверждающие соответствие потенциальных поставщиков квалификационным требованиям, установленным п. 80 Главы 3 Правил. В случае соответствия Секретарю комиссии Авдеевой В.В.  разместить текст данного протокола об итогах закупа на сайте http://stepgb.akmol.kz/. За данное решение проголосовали: «За» - 3  голоса (против – нет, воздержавшихся – нет).

	Председатель комиссии:

	Заместитель главного врача по медицинской части
	____________
	Шеримов О. М.

	Члены комиссии:

	Заведующая клинико-диагностической лабораторией
	____________
	Артемасова Е. Н.

	Менеджер аптеки
	____________
	Брыткова Л.Н.